
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-09-11-013226-a

Найменування замовника: УПРАВЛІННЯ КАПІТАЛЬНОГО БУДІВНИЦТВА
МИКОЛАЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

41271134

Місцезнаходження замовника: 54055, Україна, Миколаївська область, місто
Миколаїв, Центральний район ПРОСПЕКТ
ЦЕНТРАЛЬНИЙ будинок 135

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Ірина Власова, +380512533124, ukbmmr@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015: 45453000-7 Капітальний ремонт і
реставрація. Капітальний ремонт харчоблоку
Миколаївської гімназії №52 Миколаївської міської
ради Миколаївської області за адресою: м. Миколаїв,
вул. Крилова, 42

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

ДК 021:2015:
45453000-7
Капітальний ремонт і
реставрація.
Капітальний ремонт
харчоблоку
Миколаївської гімназії
№52 Миколаївської
міської ради
Миколаївської області
за адресою: м.
Миколаїв, вул.
Крилова, 42

ДК 021:2015:
45453000-7 —
Капітальний ремонт і
реставрація

1 робота 54038, Україна,
Миколаївська
область,
м.Миколаїв, вул.
Крилова, 42

до 31 січня
2025

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Виконання
робіт

Розрахунки за виконані роботи
здійснюються на підставі документів
про обсяги та вартість виконаних
робіт, відповідно до підписаних
Сторонами актів приймання
виконаних будівельних робіт за
формою № КБ-2в та довідок про
вартість виконаних будівельних робіт
та витрат за формою № КБ-3
протягом 45 (сорока п’яти) робочих
днів з дня підписання Сторонами
Акта приймання виконаних робіт

Пiсляоплата 45 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

22 107 450,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

221 074,50 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

26 вересня 2024 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

110 537,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

26 вересня 2024 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Тендерна пропозиція супроводжується
забезпеченням у формі електронної банківської
гарантії (у формі електронного документу),
оформленої відповідно до Положення про порядок
здійснення банками операцій за гарантіями в
національній та іноземних валютах, затвердженого
постановою Правління Національного банку України
від 15.12.2004 № 639. Гарантія повинна бути
безвідкличною. Банківська гарантія не має містити
умов, що ускладнюють або унеможливлюють
задоволення вимог замовника з отримання
грошових коштів від гаранта по забезпеченню,
наданому учасником у формі банківської гарантії, в
тому числі, забороняється вимагати листи або інші
документи за підписом учасника або третіх осіб, що
підтверджують факт настання гарантійного випадку.
Розмір забезпечення тендерної пропозиції: 0,5
відсотка очікуваної вартості закупівлі, що складає
110537.00грн (сто десять тисяч п’ятсот тридцять сім
гривень 00 коп.) Вид забезпечення тендерної
пропозиції: електронна банківська гарантія. Строк
дії забезпечення тендерної пропозиції учасника
(банківської гарантії) має дорівнювати або
перевищувати 120 (сто двадцять) днів із дати
кінцевого строку подання тендерних пропозицій
включно.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

110537 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Вид забезпечення виконання договору про
закупівлю – банківська гарантія. Розмір
забезпечення виконання договору про закупівлю
складає 1% від вартості договору. До уваги
учасників інформація для оформлення банківської
гарантії: Відповідно до частини 3 статті 27 розмір
забезпечення договору про закупівлю не може
перевищувати 5 відсотків вартості договору про
закупівлю. Банківська гарантія повинна діяти
протягом всього строку дії договору про закупівлю.


